



## RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 14/2018

Licitação: 14/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: Eventual prestação de serviços de arbitragem visando atender a demanda de eventos sazonais e/ou periódicos organizados pela comissão municipal de esportes (CME) do Município de Ascurra.

Item	Produto					
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$149,90	R\$16.489,00	110,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>		<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51		R\$149,90	R\$16.489,00	Sim	Sim
Item	Produto					
2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 ÁRBITRO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$159,90	R\$6.396,00	40,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>		<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51		R\$159,90	R\$6.396,00	Sim	Sim
Item	Produto					
3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 ÁRBITRO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$179,90	R\$1.799,00	10,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>		<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51		R\$179,90	R\$1.799,00	Sim	Sim
Item	Produto					
4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO MASCULINO, FEMININO E VETERANO. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$145,00	R\$5.800,00	40,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>		<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51		R\$145,00	R\$5.800,00	Sim	Sim
Item	Produto					
5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO FIFA E 1 ÁRBITRO CONFEDERADO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$700,00	R\$2.800,00	4,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>		<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51		R\$700,00	R\$2.800,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 2 / 3

**Compras e Contratos**  
**Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item**  
: 51 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CRONOMETRADOS, CATEGORIA ADULTO. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO CONFEDERADO, 1 ÁRBITRO FEDERADO, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$400,00	R\$4.000,00	10,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$400,00	R\$4.000,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
7	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 20 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$139,90	R\$1.399,00	10,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$139,90	R\$1.399,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
8	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE SALÃO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: DIÁRIA DE 4 HORAS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS, 1 MESÁRIO E 1 CRONOMETRISTA.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
DIARIA	R\$450,00	R\$9.000,00	20,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$450,00	R\$9.000,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
9	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 15 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$110,00	R\$6.600,00	60,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$110,00	R\$6.600,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE FUTEBOL SUÍÇO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 2 TEMPOS DE 25 MINUTOS CORRIDOS, CATEGORIA ADULTO E BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
JOGO	R\$130,00	R\$6.500,00	50,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$130,00	R\$6.500,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE VOLEIBOL, VÔLEI DE PRAIA E FUTVÔLEI COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MELHOR DE 3 SET, DIÁRIA DE 4 HORAS, CATEGORIA ADULTO E BASE. PESSOAL NECESSÁRIO: 2 ÁRBITROS E 1 MESÁRIO.					
<b>Unidade</b>	<b>Cot. Max. Unit.</b>	<b>Cotação Max.</b>	<b>Quantidade</b>			
DIARIA	R\$510,00	R\$10.200,00	20,00			
<b>Participante</b>	<b>Cpf/Cnpj</b>	<b>Valor Unit. Prop.</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Classificada</b>	<b>Habilitado</b>	
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$510,00	R\$10.200,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE ASCURRA**

Pág 3 / 3

Compras e Contratos  
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item  
: 51 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DE ATLETISMO E XADREZ COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES: DIÁRIA DE 4 HOORAS. PESSOAL NECESSÁRIO: 1 ÁRBITRO E 1 MESÁRIO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
JOGO	R\$400,00	R\$2.000,00	5,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MULTI ESPORTES LTDA - ME	26.418.419/0001-51	R\$400,00	R\$2.000,00	Sim	Sim